UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 253/BC-UBND

Nhơn Hưng, ngày 21 tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát việc thực hiện bảo vệ môi trường đối với cụm công nghiệp,

khu đô thị, khu dân cư tập  trung, cụm dân cư nông thôn

Thực hiện Công văn số 323/PKT ngày 19 tháng 12 năm 2023 của phòng kinh

tế thị xã Tịnh Biên về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện một số nội dung

liên quan đến công tác bảo vệ môi trường đối với cụm công nghiệp trên địa bàn

phường Nhơn Hưng.

Uỷ ban nhân dân phường Nhơn Hưng báo cáo kết quả rà soát việc thực hiện

bảo vệ môi trường đối với cụm công nghiệp, khu đô thị, khu dân cư tập  trung, cụm

dân cư nông thôn như sau:

Qua kiểm tra rà soát trên địa bàn phường Nhơn Hưng không có cụm công

nghiệp.

Trên đây là Báo cáo kết quả của Uỷ ban nhân dân phường Nhơn Hưng./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Tịnh Biên;

- Phòng Kinh tế thị xã Tịnh Biên;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Thành Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:08:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!